
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.08.2025   м. Вінниця               № 478 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації  

від 19 червня 2024 року № 411 

 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Споживчого 

товариства «ПОЛІГОНАЛЬ», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від             

19 червня 2024 року № 411 «Про надання земельної ділянки в оренду» такі 

зміни: 

в пункті 2 цифру «12» замінити цифрою «8». 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Споживчого товариства «ПОЛІГОНАЛЬ» у 

порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Споживчого 

товариства «ПОЛІГОНАЛЬ». 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


